د الله تعالی او د هغه د رسول صلی الله علیه وسلم بلنی ته لیبیک وواياست چې کله رسول صلی الله علیه وسلم تاسو ته د هغه څه په لوري بلنه درکړي چې تاسو ته ژوند بښونکی دی. وپوهېږئ چې الله سبحانه وتعالی د انسان او د هغه د زړه ترمنځ حایل دی. د هماغه لوري ته به تاسو ورغونډ کړای شئ.» [انفال: ۲۴]

انجنیر صلاح الدین عضاضه

د حزب التحریر- مرکزی مطبوعاتي دفتر مشر

۱۴۴۴ هـ.ق کال، د جمادي الاول ۱۸ مه

۲۰۲۲ م کال، د دسمبر ۱۲ مه

د صدور ګڼه: ۱۴۴۴ / ۲۴